us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 537/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 549/2023

Senhor Presidente,
NobreVereador,

Em resposta ao Requerimento nº 549/2023, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada nodia 30 de maio de 20283, informamos:

1a3-aAtualmente há atendimento médico no período da manhã e tarde, con-forme agenda médica.

procurar o (a) enfermeiro(a) no horário do acolhimento, de segunda à sexta, das 07h00às 08h00.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima econsideração.

Atenciosamente,

=
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

OR DATA: 19/06/2023
as HORA: 16:42 .

UN Resposta NET ão Requerimento Nº 54972022
as Autoria; Secretaria Municipal de Governo

Om. Assunto: Requer informações sobre aE possibilidade de atendimento em

Lim período integral, manha e tarde no3 Chave: BABCF

AvenidaMonte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-907
Santa Bárbara d'Oeste— SP Fone(19) 3455-8000